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Classificacio Punts Kms PM

Montse Villar 111| 3048 307
Juan Madrid 99| 3048 568
Angei Gil 99] 2883]| 395
Pedro Lopez 99| 2685] 403
Josep Fortes 69| 2080 185
Josep M. Baques 54| 1879] 362
Joan Pinol 54| 1590| 139
Gaspar Gonzalez 47| 1467 208
Julian Cesar Garrido 46| 1398] 128
Emilio Clausell 40| 1168] 135
Fabian Corrales 30| 938] 104
Viceng Subirachs 27| 815 94
Jose Martin 27| 787 83
Joan Recasens 241 637 43
Manuel Suarez 23| 755 82
Juan Carlos Fernandez 18] 590] 106
Joan Arbones 18] 585 54
Jose Martin Junior 18] 510 30
Fernando Palmero 17] 605] 117
Antonio Martinez 12 315 30
Manuel Rodriguez 6] 203 20
Jose Maria Pardo 3 72 10

PM



CLASSIFICACIO FINAL MES D'OCTUBRE DEL 2000

CAMPIONAT D'’EXCURSIONISME GRUP B

: A Club

Ciclista Sant Boi

\ Camps Blancs, local 44
By 08830 SANT BOI DE LLOB. (Barcelona)
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NOM

FERNANDO
JOSE MIGUEL
RAMON
MANUEL
MANUEL
MARTIN
MIGUEL
JORDI

PERE

ELOY

. JOAN

JOSE

COGNOMS

CASTILLO CANTALEJO
DIAZ RUIZ

PALLAS PANICELLO
VICTORIA EXPOSITO
RODRIGUEZ RUDILLA
VICENTE SOTO
ALEMANY SERRANO
PINOL CALVET
PEREZ SANCHEZ
ALCALA NIETO
RECASENS MESTRE
MARTIN RODRIGUEZ

PUNTS KMS. N°SOCI

72
66
58
39
36
31
18
17
12
[4
3
3

1.752
1.734
1.632
1.034
849
826
485
345
285
151
65
65

107
164
198
162
50
235
197
2
120
357
129
188
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